

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2556

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิพล

หน้า 1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
1	จ้างเหมาประกอบอาหารว่างและเครื่องดื่มโครงการส่งเสริมการเรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียง จำนวน 15 คน	375.-บาท	ตกลงราคา	นายตอง ไสนวน เสนอราคา 375.- บาท	นายตอง ไสนวน เสนอราคา 375.- บาท	
2	จ้างเหมาทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการส่งเสริมการเรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียง จำนวน 1 ป้าย	450.-บาท	ตกลงราคา	จากร้านสติ๊กเกอร์ดีไซท์ โดย นายเจษฎาพงษ์ วงศ์เมือง เสนอราคา 450.- บาท	จากร้านสติ๊กเกอร์ดีไซท์ โดย นายเจษฎาพงษ์ วงศ์เมือง เสนอราคา 450.- บาท	
3	จ้างซ่อมแซมเครื่องปริ้นเตอร์ HP 1010	1,600.-บาท	ตกลงราคา	ร้าน พี เอส เซอร์วิส โดยนายสวัสดิ์ ศิริ เสนอราคา 1,600.- บาท	ร้าน พี เอส เซอร์วิส โดยนายสวัสดิ์ ศิริ เสนอราคา 1,600.- บาท	
4	จ้างซ่อมรถบรรทุกขยะมูลฝอย 80 - 6484 เนื่องจากไฮดรอลิกชำรุด	3,510.-บาท	ตกลงราคา	นายประภาส สีทิ เสนอราคา 3,510.- บาท	นายประภาส สีทิ เสนอราคา 3,510.- บาท	

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2556

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิ

หน้า 2

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
5	จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ รหัสครุภัณฑ์ 420 43 0001 ส่วนโยธา	500.-บาท	ตกลงราคา	นางวาสนา แก้วสอน เสนอราคาที่ 500.- บาท	นางวาสนา แก้วสอน เสนอราคาที่ 500.- บาท	
6	จ้างตรวจเช็คสภาพรถบรรทุกขยะ 80 - 8273 ส่วนสาธารณสุข	6,189.95 บาท	ตกลงราคา	บ. อีชูชูอุตรดิตถ์ฮักฮันตั้ง จำกัด โดย นางทัศนีย์ ดิยาวัฒนกุล เสนอราคาที่ 6,189.95 บาท	บ. อีชูชูอุตรดิตถ์ฮักฮันตั้ง จำกัด โดย นางทัศนีย์ ดิยาวัฒนกุล เสนอราคาที่ 6,189.95 บาท	
7	จ้างเหมาซ่อมเครื่องปรับอากาศ 36000 BTU รหัส ครุภัณฑ์ 420 47 0005 ห้องส่วนการคลัง	1,000.-บาท	ตกลงราคา	ร้าน เอ็ม.ซี แอร์ เสนอราคาที่ 1,000.- บาท	ร้าน เอ็ม.ซี แอร์ เสนอราคาที่ 1,000.- บาท	
8	จ้างเหมาซ่อมเครื่องปรับอากาศ 18000 BTU รหัส ครุภัณฑ์ 420 47 0002 ห้องประชุมเล็กชั้น 2 สำนักปลัด	1,500.-บาท	ตกลงราคา	ร้าน เอ็ม.ซี แอร์ เสนอราคาที่ 1,500.- บาท	ร้าน เอ็ม.ซี แอร์ เสนอราคาที่ 1,500.- บาท	
9	จ้างเหมาซ่อมเครื่องปรับอากาศ 36000 BTU รหัส ครุภัณฑ์ 420 46 0002 ห้องสวัสดิการสังคม	1,800.-บาท	ตกลงราคา	ร้าน เอ็ม.ซี แอร์ เสนอราคาที่ 1,800.- บาท	ร้าน เอ็ม.ซี แอร์ เสนอราคาที่ 1,800.- บาท	

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2556

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิ

หน้า 3

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
10	จ้างเหมาประกอบอาหารว่างและเครื่องดื่มโครงการส่งเสริมการเรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียง	875.-บาท	ตกลงราคา	นายตอง ไสนวน เสนอราคา 875.- บาท	นายตอง ไสนวน เสนอราคา 875.- บาท	
11	จ้างเหมาทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการป้องกันควบคุมการแพร่ระบาดของไข้เลือดออก จำนวน 4 ป้าย ขนาด 1x3 เมตร	1,800.-บาท	ตกลงราคา	จากร้านสติ๊กเกอร์ดีไซท์ โดย นายเจษฎาพงษ์ วงศ์เมือง เสนอราคา 1,800.-บาท	จากร้านสติ๊กเกอร์ดีไซท์ โดย นายเจษฎาพงษ์ วงศ์เมือง เสนอราคา 1,800.-บาท	
12	จ้างเหมารถประชาสัมพันธ์เคลื่อนที่โครงการป้องกันควบคุมการแพร่ระบาดของไข้เลือดออก	1,500.-บาท	ตกลงราคา	นายพัชรพล พัชรพิทักษ์พล เสนอราคา 1,500.-บาท	นายพัชรพล พัชรพิทักษ์พล เสนอราคา 1,500.-บาท	
13	จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันและเครื่องดื่มสำหรับทีมสุ่มประเมินบ้านปลอดลูกน้ำยุงลาย จำนวน 3 วัน ๆ ละ 30 คน	3,150.-บาท	ตกลงราคา	นายพัชรพล พัชรพิทักษ์พล เสนอราคา 3,150.-บาท	นายพัชรพล พัชรพิทักษ์พล เสนอราคา 3,150.-บาท	
14	จ้างเหมาประกอบอาหารว่างและเครื่องดื่มโครงการส่งเสริมการเรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียง	750.-บาท	ตกลงราคา	นายตอง ไสนวน เสนอราคา 750.- บาท	นายตอง ไสนวน เสนอราคา 750.- บาท	

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2556

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิ

หน้า 4

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
15	จ้างเหมาทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการสถาน พลังอาสาสืบสานภูมิปัญญาพัฒนาสุขภาพะ จำนวน 1 ป้าย ขนาด 1x3 เมตร	450.-บาท	ตกลงราคา	จากร้านสติ๊กเกอร์ดีไซท์ โดย นายเจษฎาพงษ์ วงศ์เมือง เสนอราคาที่ 450.-บาท	จากร้านสติ๊กเกอร์ดีไซท์ โดย นายเจษฎาพงษ์ วงศ์เมือง เสนอราคาที่ 450.-บาท	
16	จ้างเหมาประกอบอาหารว่างและเครื่องดื่ม โครงการสถานพลังอาสาสืบสานภูมิปัญญา พัฒนาสุขภาพะ จำนวน 80 ชุด	2,000.-บาท	ตกลงราคา	นายตอง ไสนวน เสนอราคาที่ 2,000.- บาท	นายตอง ไสนวน เสนอราคาที่ 2,000.- บาท	
17	จ้างเหมาบริการรถยนต์นั่งส่วนบุคคลเกิน 7 คน (รถตู้) เดินทางไปศึกษาดูงาน จำนวน 10 คน	9,000.-บาท	ตกลงราคา	จสอ.ทวีป ค้างเฟื่อง เสนอราคาที่ 9,000.- บาท	จสอ.ทวีป ค้างเฟื่อง เสนอราคาที่ 9,000.- บาท	
18	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์หมึกเครื่องพิมพ์คอม พิวเตอร์ จำนวน 5 รายการ สำนักปลัด	8,030.-บาท	ตกลงราคา	ร้าน พี เอส เซอร์วิส โดยนายสวัสดิ์ ศิริ เสนอราคาที่ 8,030.- บาท	ร้าน พี เอส เซอร์วิส โดยนายสวัสดิ์ ศิริ เสนอราคาที่ 8,030.- บาท	

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2556

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิ

หน้า 5

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
19	จัดซื้อน้ำยาฟ่นหมอกควันกำจัดยุงลาย จำนวน 53 ลิตร ๆ ละ 1,850 บาท	98,050.-บาท	ตกลงราคา	ร้านเบนโซ่ซัพพลายส์ โดย นายบุญส่ง ก้นทะเรียน เสนอราคาที่ 98,050.-บาท	ร้านเบนโซ่ซัพพลายส์ โดย นายบุญส่ง ก้นทะเรียน เสนอราคาที่ 98,050.-บาท	
20	จัดซื้อน้ำดื่ม ขนาด 19 ลิตรจำนวน 9 ถึงๆละ15 บาท ส่วนสำนักปลัด	135.-บาท	ตกลงราคา	โดย นางโสภิต วิปรวณิชย์ เสนอราคาที่ 135.-บาท	โดย นางโสภิต วิปรวณิชย์ เสนอราคาที่ 135.-บาท	
21	จัดซื้อน้ำยาเคมีบรรจูดังดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง จำนวน 17 ถึง ๆ ละ 600 บาท	10,200.-บาท	ตกลงราคา	ร้านลับแล เคมีภัณฑ์ โดย นายแสวง รักใส เสนอราคาที่ 10,200.- บาท	ร้านลับแล เคมีภัณฑ์ โดย นายแสวง รักใส เสนอราคาที่ 10,200.- บาท	
22	จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน เก้าอี้ สำนักปลัด จำนวน 3 รายการ	60,200.-บาท	ตกลงราคา	หจก. ประจักษ์เฟอร์นิเจอร์ โดย นางนงลักษณ์ อโนทัย เสนอราคาที่ 60,200.-บาท	หจก. ประจักษ์เฟอร์นิเจอร์ โดย นางนงลักษณ์ อโนทัย เสนอราคาที่ 60,200.-บาท	

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2556

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิ

หน้า 6

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
23	จัดซื้อครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ประเภท เครื่องมัลติมีเดีย โปรเจกเตอร์ จำนวน 1 เครื่อง	18,900.-บาท	ตกลงราคา	บ. ชัยเจริญคอปอเรชั่น จำกัด โดย นายพิษณุ ลากชัยเจริญกิจ เสนอราคา 18,900.- บาท	บ. ชัยเจริญคอปอเรชั่น จำกัด โดย นายพิษณุ ลากชัยเจริญกิจ เสนอราคา 18,900.- บาท	
24	จัดซื้อน้ำดื่ม ขนาด 19 ลิตรจำนวน 10 ถึงๆละ15 บาท ส่วนสำนักปลัด	150.-บาท	ตกลงราคา	โดย นางโสภิต วิปรวณิษฐ์ เสนอราคา 150.-บาท	โดย นางโสภิต วิปรวณิษฐ์ เสนอราคา 150.-บาท	
25	จัดซื้อน้ำสะอาดเพื่ออุปโภค-บริโภคโครงการ ภัยแล้ง ม.5จำนวน 3 วัน ๆ ละ5รถ ๆ ละ60บาท	900.-บาท	ตกลงราคา	โดย นางนันทิมา คงฟู เสนอราคา 900.-บาท	โดย นางนันทิมา คงฟู เสนอราคา 900.-บาท	
26	จัดซื้อน้ำสะอาดเพื่ออุปโภค-บริโภคโครงการ ภัยแล้ง ม.5จำนวน 3 วัน ๆ ละ5รถ ๆ ละ60บาท	900.-บาท	ตกลงราคา	โดย นางนันทิมา คงฟู เสนอราคา 900.-บาท	โดย นางนันทิมา คงฟู เสนอราคา 900.-บาท	
27	จัดซื้อน้ำสะอาดเพื่ออุปโภค-บริโภคโครงการ ภัยแล้ง ม.5จำนวน 4 วัน ๆ ละ5รถ ๆ ละ60บาท	1,200.-บาท	ตกลงราคา	โดย นางนันทิมา คงฟู เสนอราคา 1,200.-บาท	โดย นางนันทิมา คงฟู เสนอราคา 1,200.-บาท	

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2556

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิพล

หน้า 7

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
28	จัดซื้อน้ำสะอาดเพื่ออุปโภค-บริโภคโครงการ ภัยแล้ง ม.5จำนวน 5 วัน	1,260.-บาท	ตกลงราคา	โดย นางนันทิมา คงฟู เสนอราคาที่ 1,260.-บาท	โดย นางนันทิมา คงฟู เสนอราคาที่ 1,260.-บาท	
29	จัดซื้อน้ำดื่ม ขนาด 19 ลิตรจำนวน 10 ถึงๆละ15 บาท ส่วนสำนักปลัด	150.-บาท	ตกลงราคา	โดย นางโสภิต วิปราวณิชย์ เสนอราคาที่ 150.-บาท	โดย นางโสภิต วิปราวณิชย์ เสนอราคาที่ 150.-บาท	
30	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ทราฮายาบ 6 ลบ.ม.	2,382.-บาท	ตกลงราคา	ร้านรุ่งเรือง โดยนางบุญเรียง รังสรรค์ เสนอราคาที่ 2,382.- บาท	ร้านรุ่งเรือง โดยนางบุญเรียง รังสรรค์ เสนอราคาที่ 2,382.- บาท	
31	จัดซื้อเครื่องสูบน้ำดีบ ชมเมอร์ส ขนาด 1 แรงม้า (1HP) จำนวน 1 เครื่อง และซื้อวัสดุอุปกรณ์ ที่ใช้ในการวางแนวท่อจำนวน 9 รายการ	38,695.-บาท	ตกลงราคา	หจก. ส. เกษตรยนต์ เสนอราคาที่ 38,695.- บาท	หจก. ส. เกษตรยนต์ เสนอราคาที่ 38,695.- บาท	
32	จัดซื้อน้ำดื่ม ขนาด 10 ลิตรจำนวน 10 ถึงๆละ15 บาท ส่วนสำนักปลัด	150.-บาท	ตกลงราคา	โดย นางโสภิต วิปราวณิชย์ เสนอราคาที่ 150.-บาท	โดย นางโสภิต วิปราวณิชย์ เสนอราคาที่ 150.-บาท	

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2556

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิพล

หน้า 8

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
33	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์ อบต. ชัยภูมิพล อ.ลับแล จ. อุตรดิตถ์		สอบราคา	หจก. อุตริตติ์รุจิโรจน์ โดย นายบรรทม แบ่งทิศ เสนอราคา 166,000.-บาท	หจก. อุตริตติ์รุจิโรจน์ โดย นายบรรทม แบ่งทิศ เสนอราคา 166,000.-บาท	
34	ต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.ชัยภูมิพล อ.ลับแล จ.อุตรดิตถ์ (ส่วนสาธารณสุข)		สอบราคา	หจก. อุตริตติ์รุจิโรจน์ โดย นายบรรทม แบ่งทิศ เสนอราคา 330,000.-บาท	หจก. อุตริตติ์รุจิโรจน์ โดย นายบรรทม แบ่งทิศ เสนอราคา 330,000.-บาท	
35	ค่าน้ำมันสำหรับใช้ในราชการของส่วนต่างๆ อบต.ชัยภูมิพล ประจำเดือน กรกฎาคม 2556	39,347.61 บาท		สหกรณ์การเกษตรอำเภอลับแล โดย นายรังสรรค์ คีณรงค์ เสนอราคา 39,347.61 บาท	สหกรณ์การเกษตรอำเภอลับแล โดย นายรังสรรค์ คีณรงค์ เสนอราคา 39,347.61 บาท	